

Հաստատում էմ
«Ստանդարտացման և չափագիտության ազգային մարմին» ՓԲԸ
տնօրենի պաշտոնակատար Ա.Բաբայան
13.10.2020թ
Գ.Տ.

Հ/հ		Գնման առարկայի	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Գումարը / ՀՀ դրամ /
1	2	3	4	5	6	7	8
ՍՊՐԱՆԱԳՐՈՒՄԻ ՆՅՈՒՅԵՐ							
1	9120000	Ֆագային վառելիք	ՄԱ	կգ	300	500	5,250,000.0
2	9120000	Ֆագային վառելիք	ՄԱ	կգ	300	500	150000.0
3	9132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	0	0	150000.0
4	9132200/1	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	0	0	0
5	9132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	0	0	0
6	34351200/1	Ավտոմեքենայի անիվներ	ՄԱ	հատ	300	16500	4950000.0
7	34351200/2	Ավտոմեքենայի անիվներ	ՄԱ	հատ	60000	3	180000.0
8	34351200/3	Ավտոմեքենայի անիվներ	ՄԱ	հատ	20500	4	82000.0
ԼԱՐՈՐԱՏՈՐ ՍԱՐՔԵՐ							
9	38421160	Ճափման և հսկողության սարքեր	ԳՀ	հավաքածու	1500000	1	1,500,000.0
10	38421160/1	Ճափման և հսկողության սարքեր /Rotor-Gene սարքի ստուգման հավաք /	ՀՄԱ	հատ	480 000.00	1	480 000.00
11	38421160/2	Ճափման և հսկողության սարքեր /Rotor-Disc-72 /	ՀՄԱ	հատ	0	1	0
12	38421160/3	Ճափման և հսկողության սարքեր/Rotor-Disc-72 ամրագրման օղակ /	ՀՄԱ	հատ	0	1	0
ՀԱՄԱԿԱՐԳՅԱԿԻ ՍԱՐՔԵՐ և ՆՅՈՒՅԵՐ							
13	30232231	համակարգչային կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	20 000.00	6.00	33000.0
14	30237460	համակարգչի ստեղծարար	ՄԱ	հատ	4 500.00	10.00	120 000.00
15	30237411	մկնիկ համակարգչի լարով	ՄԱ	հատ	2 200.00	20.00	45 000.00
16	30237111/1	սևագույն պրոյեկտոր	ՄԱ	հատ	11 000.00	8.00	44 000.00
17	30237111/2	սևագույն պրոյեկտոր	ՄԱ	հատ	11 000.00	8.00	88 000.00
18	32411160/1	գանգային երթուղագծիչներ	ՄԱ	հատ	30 000.00	1.00	88 000.00
19	32411160/2	գանգային երթուղագծիչներ	ՄԱ	հատ	8500	1	30 000.00
20	30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ՄԱ	հատ	33000	1	8 500.00
ԳՐԱՏՆԵՎԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒՅԵՐ և ՀԱՐՈՒՍՏ							
21	22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	17.00	2 500.00	33000.0
22	22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր/վկայական	ՄԱ	հատ	36.00	1 250.00	2 196 110.00
23	22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր/հնքնակալուն	ՄԱ	հատ	36.00	3 500.00	42 500.00
24	22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր/տարեկան	ՄԱ	հատ	18.00	200.00	45 000.00
25	22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր/համալսական	ՄԱ	հատ	27.00	100.00	126 000.00
26	22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	36.00	10 000.00	3 600.00
27	22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	36.00	10 000.00	2 700.00
28	22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	36.00	10 000.00	360 000.00
29	30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԳՀ	հատ	300.00	200.00	360 000.00
30	22611300	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԳՀ	կգ	260.00	20.00	60 000.00
31	22611300	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԳՀ	կգ	10 000.00	0.40	5 200.00
32	22851100	Արագակարգիչներ	ԳՀ	կգ	10 000.00	0.08	4 000.00
33	22991181	Դեկորատիվ սովորաբար	ՄԱ	հատ	80.00	200.00	800.00
34	24911200	Սոսիս Էմուլսիա	ԳՀ	կգ	4 200.00	8.00	16 000.00
35	30141200	Հաշվառման թղթեր/պրակային	ՄԱ	Հատ	0.00	-	33 600.00
36	30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	Հատ	3 000.00	10.00	-
37	30192121	Գրիչ գեղիկավոր/կապույտ/	ՄԱ	Հատ	100.00	60.00	30 000.00
38	30192121	Գրիչ գեղիկավոր/սև/	ՄԱ	Հատ	50.00	500.00	6 000.00
39	30192121	Գրիչ գեղիկավոր/կարմիր/	ՄԱ	Հատ	50.00	200.00	25 000.00
40	30192125	Մարկերներ	ՄԱ	Հատ	50.00	100.00	10 000.00
41	30192128	Գրիչ գեղիկավոր/կապույտ/	ՄԱ	Հատ	150.00	50.00	5 000.00
42	30192128	Գրիչ գեղիկավոր/սև/	ՄԱ	Հատ	100.00	50.00	7 500.00
43	30192128	Գրիչ գեղիկավոր/կարմիր/	ՄԱ	Հատ	100.00	20.00	5 000.00
44	30192128	Գրիչ գեղիկավոր/տնօրենի/	ՄԱ	Հատ	100.00	20.00	2 000.00
45	30192130	Մատիտներ	ՄԱ	Հատ	1 000.00	10.00	2 000.00
46	30192133	Մրիչներ	ՄԱ	Հատ	30.00	120.00	10 000.00
47	30192154	Կնիքի լրացուցիչ բարձիկներ/կապույտ/	ՄԱ	Հատ	200.00	40.00	3 600.00
48	30192154	Կնիքի լրացուցիչ բարձիկներ/կարմիր/	ՄԱ	Հատ	700.00	5.00	8 000.00
49	30192157	Դրոշմակնիքներ	ՄԱ	Հատ	0.00	-	3 500.00
50	30192157	Դրոշմակնիքներ	ՄԱ	հատ	0.00	0.00	-
51	30192160	Շտրիկներ/րձիկներ/	ՄԱ	հատ	18 000.00	1.00	0.0
52	30192231	Սկոյ/48 միջ X48 mm/	ՄԱ	Հատ	250.00	50.00	18 000.00
53	30192231	Սկոյ	ԳՀ	Հատ	500.00	5.00	12 500.00
54	30192700	Գրենական պիտույքներ /շտրիկ ժապավեն/	ՄԱ	Հատ	0.00	-	2 500.00
55	30192700	Գրենական պիտույքներ /տպիկ մատիտ/	ՄԱ	Հատ	800.00	40.00	-
56	30192700	Գրենական պիտույքներ/Ստեպլերի միջուկի հանիք/	ՄԱ	Հատ	250.00	50.00	32 000.00
57	30192730	Լամինացիայի թաղանթ A4 չափի	ՄԱ	Հատ	200.00	5.00	12 500.00
58	30192780	Էջաբաժանիչ	ԳՀ	տուփ	0.00	0.00	1 000.00
59	30192800	Ինքնակալուն պիտույքներ	ՄԱ	Հատ	300.00	50.00	0.0
60	30193700	Թղթադարակ	ԳՀ	տուփ	3 500.00	1.00	15 000.00
61	30196100	Ժողովների պալատական բլոկնոտներ	ՄԱ	Հատ	2 500.00	5.00	3 500.00
62	30197100	ստեպլերի միջուկ մեծ	ՄԱ	Հատ	300.00	60.00	12 500.00
			ՄԱ	Տուփ	100.00	150.00	18 000.00
							15 000.00

63	30197111	ստեայլէրի միջուկ փորք	ՄԱ	Տուփ	80,00	200,00	16 000,00
64	30197120	Կոճղամներ	ՄԱ	Տուփ	300,00	20,00	6 000,00
65	30197220	Թղթի ամրակներ/փորք/	ՄԱ	Հատ	100,00	100,00	10 000,00
66	30197220	Թղթի ամրակներ/մեծ/	ՄԱ	Հատ	300,00	50,00	15 000,00
67	30197230	Թղթապանակ/ռեզինատր, մեծ 7սմ/	ՄԱ	Հատ	650,00	70,00	45 500,00
68	30197230	Թղթապանակ/ռեզինատր, փորք 5սմ/	ՄԱ	Հատ	650,00	50,00	32 500,00
69	30197230	Թղթապանակ/սեղմակով, պլաստիկ/	ՄԱ	Հատ	300,00	70,00	21 000,00
70	30197230	Թղթապանակ/ռեզինե կապիչներով/	ՄԱ	Հատ	300,00	50,00	15 000,00
71	30197230	Թղթապանակ/կոճղամով/	ՄԱ	Հատ	150,00	50,00	7 500,00
72	30197230	Թղթապանակ/ստվարաթղթե կապերով/	ՄԱ	Հատ	80,00	50,00	4 000,00
73	30197230	Թղթապանակ/ֆայլ 70/	ՄԱ	Տուփ	1 500,00	15,00	22 500,00
74	30197230	Թղթապանակ/ֆայլ 40/	ՄԱ	Տուփ	800,00	25,00	20 000,00
75	30197235	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	Հատ	250,00	40,00	10 000,00
76	30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	Հատ	850,00	20,00	17 000,00
77	30197331	Դակիչ/մեծ/	ՄԱ	Հատ	1 000,00	10,00	10 000,00
78	30197511	Թուղթ օխեթային/A5/	ԳՀ	Կգ	1 300,00	3,00	3 900,00
79	30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԳՀ	Կգ	0,00	-	-
80	30199260	Հատուկ ծրար Ա4/C4	ՄԱ	Հատ	600,00	750,00	450 000,00
81	30199270	Հատուկ ծրար Ա5/C5	ՄԱ	Հատ	50,00	150,00	7 500,00
82	30199290	Օրար eurostandard /C6/	ՄԱ	Հատ	30,00	250,00	7 500,00
83	30199290	Օրար eurostandard /DL	ՄԱ	Հատ	20,00	500,00	10 000,00
84	30199420	Նշումների թուղթ ստանդարտով/կայուն/	ՄԱ	Հատ	15,00	300,00	4 500,00
85	30199431	Նշումների թուղթ	ՄԱ	Հատ	250,00	60,00	15 000,00
86	30234300	Դատարկ սկավառակ/առանց տուփի/ CD	ՄԱ	Տուփ	600,00	30,00	18 000,00
87	30234400	Դատարկ սկավառակ/առանց տուփի/ DVD	ՄԱ	Հատ	150,00	50,00	7 500,00
88	39241210	Սկրապ գրասենյակային	ՄԱ	Հատ	200,00	25,00	5 000,00
89	39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան 70-200 էջ	ՄԱ	Հատ	200,00	25,00	5 000,00
90	39263200	Գրասենյակային գիրք /A4 Q4/	ՄԱ	Հատ	3 200,00	4,00	12 800,00
91	39263200	Գրասենյակային գիրք /փափուկ կազմով/	ՄԱ	Հատ	3 000,00	15,00	45 000,00
92	39263310	Օրագրուց սեղանի	ԳՀ	Հատ	650,00	30,00	19 500,00
93	39263510	սեղանի փորք	ՄԱ	Հատ	0,00	-	-
94	39292510	բանոն պլաստիկ	ԳՀ	Հատ	12,00	180,00	2 160,00
95	39263521	սեղանի միջին	ՄԱ	Հատ	0,00	-	-
96	39263531	սեղանի մեծ	ՄԱ	տուփ	300,00	20,00	6 000,00
97	22810000	թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ	ՄԱ	տուփ	350,00	15,00	5 250,00
98	22810000	թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ	ՄԱ	տուփ	3 000,00	5,00	15 000,00
99	22810000	Տնտեսական և շինարարական ապրանքներ	ՄԱ	տուփ	3 000,00	5,00	15 000,00
100	14821000	Դռան ապակի	ՄԱ	հատ	12 000,00	1,00	3 054 530,00
101	18311190	Խայաթ/պլիստակ/	ՄԱ	Հատ	7 000,00	10,00	12 000,00
102	18421130/1	ձեռնոցներ/ռեզինե	ՄԱ	Ձույզ	350,00	60,00	70 000,00
103	18421130/2	ձեռնոցներ/ռեզինե	ՄԱ	Ձույզ	350,00	60,00	21 000,00
104	18931130/1	Պարկ	ՄԱ	հատ	350,00	350,00	122 500,00
105	19211300	Խիտ գործվածիս կտոր /Բիագ/	ՄԱ	Մ2	120,00	50,00	6 000,00
106	19431600	Կարի թել/բամբակյա/	ՄԱ	Կգ	500,00	10,00	5 000,00
107	19641000/1	Աղբի տոպրակ պոլիէթիլենային	ՄԱ	տուփ	3 000,00	2,00	6 000,00
108	19641000/2	Աղբի տոպրակ պոլիէթիլենային	ՄԱ	տուփ	450,00	10,00	4 500,00
109	19721200	Բարձր ամրության թելեր (ձկան թել)	ՄԱ	տուփ	450,00	150,00	67 500,00
110	31211120	ձկնու խողովակ սանհանգուցի	ՄԱ	հատ	400,00	30,00	12 000,00
111	31211200	փոխանցարկիչներ	ՄԱ	հատ	500,00	10,00	5 000,00
112	31321130	Էլեկտրադրակային լար 2x5մմ	ՄԱ	մ	1 600,00	4,00	6 400,00
113	31500000	Լուսավորման սարքեր և էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	մ	250,00	50,00	12 500,00
114	31510000	Լամպ շիկացման 100վտ	ՄԱ	հատ	850,00	10,00	8 500,00
115	31510000	Լամպ շիկացման 150վտ	ՄԱ	հատ	100,00	20,00	2 000,00
116	31531500	Ցերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	200,00	20,00	4 000,00
117	31531600	Ցերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	400,00	10,00	4 000,00
118	31531300	Տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	500,00	10,00	5 000,00
119	31531600	Լամպ	ՄԱ	հատ	600,00	50,00	30 000,00
120	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	780,00	50,00	39 000,00
121	31651600	Ժապավեն խողովակների պոլիէթիլային	ՄԱ	հատ	180,00	5,00	900,00
122	31683100	Եռաբաշխիչ 4 տեղ 3մ լարով	ՄԱ	հատ	2 400,00	1,00	2 400,00
123	31683100	Եռաբաշխիչ 3 տեղ 3մ լարով	ՄԱ	հատ	3 000,00	4,00	12 000,00
124	31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	2 300,00	2,00	4 600,00
125	31211191	Եռաֆազ երկփուլմանի անջատիչ	ՄԱ	հատ	1 000,00	4,00	4 000,00
126	44221161	ծխնի պրոպանի ղոնների (պետի)	ՄԱ	հատ	7 200,00	1,00	7 200,00
127	39831245/1	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	600,00	9,00	5 400,00
128	33761100/3	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	տուփ	1 000,00	5,00	5 000,00
129	33761100/1	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	տուփ	1 320,00	6,00	7 920,00
130	33761100/2	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	Հատ	130,00	150,00	19 500,00
131	33761300	թղթե սրբիչ	ՄԱ	Հատ	130,00	250,00	32 500,00
132	33761400	անձեռոցիներ երկշերտ	ՄԱ	հատ	750,00	12,00	9 000,00
133	39221420	Խոզանակ/ զուգարանակոնքի	ՄԱ	Հատ	600,00	10,00	6 000,00
134	39221490	Մալուցներ	ՄԱ	Հատ	700,00	8,00	5 600,00
135	39224331	Դռվի պլաստմասե	ՄԱ	Հատ	120,00	30,00	3 600,00
136	39513200	Թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	Հատ	1 000,00	3,00	3 000,00
137	39711220	Էլեկտրական սրճեփներ	ՄԱ	Հատ	600,00	70,00	42 000,00
138	39811300	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	3 000,00	1,00	3 000,00
139	39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	Հատ	600,00	5,00	3 000,00
140	39812600	Մաքրող մանուկներ և փոշիներ/պայիկի/	ՄԱ	Հատ	1 700,00	8,00	13 600,00
141	39830000	Մաքրող արտադրանք (զուգարանակոնքի)	ՄԱ	Հատ	400,00	40,00	16 000,00
142	39830000	Մաքրող արտադրանք (աղտահանող)	ՄԱ	իտր	900,00	20,00	18 000,00
143	39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանայու համար	ՄԱ	իտր	150,00	50,00	7 500,00
144	39831245/2	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	Կգ	1 000,00	3,00	3 000,00
145	39831245/3	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	Լիտր	600,00	50,00	30 000,00
146	39831247	աղտահանող հեղուկ սանհանգուցների համար	ՄԱ	Լիտր	600,00	50,00	30 000,00
147	39831240	մաքրող նյութեր /ժալել/	ՄԱ	Լիտր	900,00	100,00	90 000,00
148	39831273	Հատակի մաքրման նյութեր/գորգի/	ՄԱ	իտր	150,00	80,00	12 000,00
149	39831278	Մալաքի լվացման փոշի/հեղուկ/	ՄԱ	Հատ	3 600,00	5,40	19 440,00
			ՄԱ	Հատ	800,00	6,00	4 800,00

150	39831278/1	Մալաթի լճագման փոշի/հեղուկ/	ՄԱ	Լիտր	600,00	10,00	6 000,00
151	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց/հեղուկ/	ՄԱ	Լիտր	1 000,00	7,50	7 500,00
152	39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	Հատ	500,00	100,00	50 000,00
153	39831283/1	Հատակի լճագման լաթ	ՄԱ	Հատ	600,00	6,00	3 600,00
154	39831283/2	Հատակի լճագման լաթ	ՄԱ	Հատ	600,00	100,00	60 000,00
155	44411760	գուգարանի թղթի բռնակ	ՄԱ	հատ	2 000,00	10,00	20 000,00
156	39831284	Հատակի մաքրման հեղուկ/յամինատ/	ՄԱ	լիտր	800,00	40,00	32 000,00
157	39831284	Հատակի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	Կգ	1 200,00	30,00	36 000,00
158	39835000	Հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	ՄԱ	Հատ	1 000,00	12,00	12 000,00
159	39836000	Ավել, սոլիդակալ	ՄԱ	Հատ	1 300,00	12,00	15 600,00
160	42131480	միջուկ փականի	ՄԱ	հատ	2 500,00	10,00	25 000,00
161	42131480	Դռան փականի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3 000,00	5,00	15 000,00
162	44111412	Ներկ յառնքալին,	ՄԱ	հատ	3 900,00	1,00	3 900,00
163	44190000	Շինարարական սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1 350,00	5,00	6 750,00
164	44192700	Ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	450,00	3,00	1 350,00
165	44221141	Բռնակ դռան	ՄԱ	հատ	4 800,00	5,00	24 000,00
166	42131420/1	Մանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ	ՄԱ	հատ	5 400,00	5,00	27 000,00
167	42131420/2	Մանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ	ՄԱ	հատ	8 160,00	3,00	24 480,00
168	44411742	Զուգարակների մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4 560,00	3,00	13 680,00
169	44411751	Մանեանդուցի բաքի պարագաներ/բաղիկ/	ՄԱ	Հատ	1 200,00	5,00	6 000,00
170	44511120	Գոգաթխակներ	ՄԱ	Հատ	2 500,00	4,00	10 000,00
171	44521100	Կահույքի փական	ՄԱ	հատ	1 500,00	3,00	4 500,00
172	44320000/1	մայուխներ և հարակից արտադրանք (1x70 մմ)	ՄԱ	մետր	5000	3	15 000,0
173	44320000/2	մայուխներ և հարակից արտադրանք 1x95մմ)	ՄԱ	մետր	6000	3	18 000,0
174	44320000/3	մայուխներ և հարակից արտադրանք (հաղորդա)	ՄԱ	մետր	3300	1	3 300,0
175	44511280/1	մետաղալարի սեղմակ (75մմ քառ)	ՄԱ	հատ	1200	6	7 200,0
176	44511280/2	մետաղալարի սեղմակ (95 մմ քառ)	ՄԱ	հատ	1500	6	9 000,0
177	44112250	տանիքի նուրբեր/ծալքաթիթեղ	ՄԱ	ք.մ	4000	48	192000,0
178	44511320	պտուտակ	ՄԱ	հատ	50	150	7500,0
179	39721510	ջրաուղարկող/հեկտրական/լաթ	ԳՀ	հատ	25000	2	50000,0
180	38431570	Գեոմեթրիա/սալիկներ/ էլ. երկտեղանի/	ԳՀ	հատ	10000	2	20000,0
181	44331400/1	Պրոֆիլներ/գիպսակարտոնի	ՄԱ	հատ	960	75	72000,0
182	44331400/2	Պրոֆիլներ/գիպսակարտոնի	ՄԱ	հատ	710	20	14200,0
183	44423680/1	Շինարարության մեջ օգտագործվող գանգալի ալյ. կոմբեր/սովարաթիթե գիպսակարտոն	ՄԱ	հատ	4800	27	129600,0
184	44531160/1	Գնդերեթներ և պտուտակներ/3.5*25	ՄԱ	հատ	5	6000	30000,0
185	44531160/2	Գնդերեթներ և պտուտակներ/4.2*1	ՄԱ	հատ	7	1000	7000,0
186	44531160/3	Գնդերեթներ և պտուտակներ/8*40	ՄԱ	հատ	15	100	1500,0
187	31221241	Դյուբել-պտուտակ	ՄԱ	հատ	12	500	6000,0
188	44531193/1	Երկաթե անկումակ	ՄԱ	հատ	230	11	2530,0
189	44192400	Գաջ գիպսակին/գիպսոնիտ	ՄԱ	կգ	82	70	5740,0
190	44921500	Օեփամաֆիկ գիպսակին	ՄԱ	կգ	130	60	7800,0
191	44921600	Օեփամաֆիկ կավճային	ՄԱ	կգ	95	60	5700,0
192	24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1400	12	16800,0
193	14831100	ապակյա մանրաթել	ՄԱ	հատ	1200	3	3600,0
194	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն/թղթյա	ՄԱ	հատ	700	6	4200,0
195	44511260/1	հղկաթուղթ/150մմ*1մ	ՄԱ	հատ	500	2	1000,0
196	44511260/2	հղկաթուղթ/սպունգ	ՄԱ	հատ	300	5	1500,0
197	19642100	պոլիէթիլենային թաղանթ լայնք 1,5մ	ՄԱ	մետր	320	35	11200,0
198	44111411	նեղ, ջրաճմուխի ակրիլ	ՄԱ	լիտր	5000	30	150000,0
199	44111720	սալիկ ներամիկական պատերի համար	ՄԱ	ք.մ	10500	8	84000,0
200	44111710	սալիկ ներամիկական հատակի համար	ՄԱ	ք.մ	9200	50	460000,0
201	44111417	նախաների	ՄԱ	լիտր	1100	20	22000,0
202	24911900/1	սալիկի առիմա	ՄԱ	կգ	350	375	131250,0
203	24911900/2	սալիկի առիմա	ՄԱ	կգ	-	-	0,0
204	44192700/1	ներկազանակ/բռնակով 230մմ	ՄԱ	հատ	3500	5	17500,0
205	44192700/2	ներկազանակ/բռնակով 300մմ	ՄԱ	հատ	-	-	0,0
206	39191100	պատերի էլեկտրատման պլաստառներ	ՄԱ	հատ	12000	3	36000,0
207	24911300	սոսին/պլաս. սոսին/էլեկ. համար	ՄԱ	սոսին	2800	1	2800,0
208	31521430	լամպ յուսկինապենտային 36 Վտ 220 Վ	ՄԱ	հատ	21000	4	84000,0
209	44511110	բախ	ՄԱ	հատ	2800	2	5600,0
210	39224332	գինկապատ դույլ	ՄԱ	հատ	1800	6	10800,0
211	44511100	ձեռքի գործիքներ/պրակիլյա 2մ	ՄԱ	հատ	4600	1	4600,0
212	44921100	գիպս, սալիկակ	ՄԱ	կգ	116	50	5800,0
213	44171110	խաչուկ սալիկի	ՄԱ	սոսին	300	2	600,0
214	44171300	երկրներ/շրիշակ	ՄԱ	մետր	620	28	14560,0
215	44211610/1	անկումներ/շրիշակի ներքին	ՄԱ	հատ	90	8	720,0
216	44211610/2	անկումներ/շրիշակի արտաքին	ՄԱ	հատ	90	14	1260,0
217	44423660/1	միացնող նուրբեր/շրիշակների	ՄԱ	հատ	90	8	720,0
218	44423660/2	միացնող նուրբեր/շրիշակի վերջույթ	ՄԱ	հատ	700	8	5600,0
219	44111200	գեմետո	ՄԱ	կգ	60	1250	75000,0
220	14211100	ամազ	ՄԱ	կգ	15	3250	48750,0
221	44831200	լցանութ/սալիկների	ՄԱ	կգ	1100	3	3300,0
222	44511100/1	ձեռքի գործիքներ/շալակի	ՄԱ	հատ	1800	1	1800,0
223	44511100/2	ձեռքի գործիքներ/սալիկի	ՄԱ	հատ	780	1	780,0
224	38291700	մանկերկրային անհրաժեշտություններ ստուգման ապրիլ/հաթաթա	ՄԱ	հատ	4000	1	4000,0
225	31221242/2	Դյուբել 6*40	ՄԱ	հատ	12	100	1200,0
226	39541110	պարաններ	ՄԱ	մետր	150	15	2250,0
227	44221180	դռների շեմեր	ՄԱ	հատ	550	2	1100,0
228	44192900	չափիչ բանոն, շինարարական	ՄԱ	հատ	4600	1	4600,0

229	42991410	խառնիչներ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000,0
230	39224331	պլաստմասե դույլ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800,0
231	44112730	պլաստիկ սկավառակ/125մմ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400,0
232	44191700/2	այլ գանգալան շինարարական նյութեր/մայակ	ՄԱ	հատ	300	25	7500,0
233	44191700/3	Մետր	ՄԱ	հատ	1150	1	1150,0
Վարչական սարքավորումներ							
234	32341150	անոստիկ սարքեր	ՄԱ	հատ	705 000,00	1,00	8 865 000,00
235	34921190	անցակետային հսկողության սարքեր	ԳՀ	հավաքածու	2 400 000,00	1,00	2 400 000,00
236	35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	ԳՀ	հավաքածու	3 000 000,00	1,00	3 000 000,00
237	38631600	հատուկ ծախսիկան գործիքներ	ԳՀ	հավաքածու	2 700 000,00	1,00	2 700 000,00
238	42121190	զրի պոմպեր	ՄԱ	հատ	60 000,00	1,00	60 000,00
239	44481300	հակահրդեհային համակարգ	ՄԱ	լրակազմ	975 000,00	1,00	975 000,00
Լաբորատոր նյութեր և սարքավորումներ							
240	33691167	լաբորատոր օժանդակ և գիտական նյութեր	ՄԱ	հավաքածու	48 000,00	1,00	48 000,00
241	33691167	լաբորատոր օժանդակ և գիտական նյութեր	ՄԱ	հավաքածու	30 600,00	1,00	30 600,00
242	33691167	լաբորատոր օժանդակ և գիտական նյութեր	ՄԱ	հատ	10 000,00	1,00	10 000,00
243	33691167	լաբորատոր օժանդակ և գիտական նյութեր	ՄԱ	հատ	10 000,00	1,00	10 000,00
244	33691167	լաբորատոր օժանդակ և գիտական նյութեր	ՄԱ	հատ	50 000,00	1,00	50 000,00
245	38590000/1	լաբորատոր սարքեր	ՄԱ	հատ	110 000,00	1,00	110 000,00
246	38590000/2	լաբորատոր սարքեր	ՄԱ	հատ	31 000,00	1,00	31 000,00
247	38590000/3	լաբորատոր սարքեր	ՄԱ	հատ	24 000,00	1,00	24 000,00
248	33141212/1	բժշկական այլ նյութեր	ՄԱ	լիտր	3 200,00	25,00	80 000,00
249	33141212/2	բժշկական այլ նյութեր	ՄԱ	լիտր	3 200,00	40,00	128 000,00
250	39330000	ախտահանման սարքեր	ՄԱ	հատ	90 000,00	1,00	90 000,00
251	33141129/1	դիմակ	ՄԱ	հատ	250,00	600,00	150 000,00
252	33141129/2	դիմակ	ՄԱ	հատ	250,00	2 500,00	625 000,00
253	38411200	ջերմաչափեր	ՄԱ	հատ	140 000,00	1,00	140 000,00
Քիմիական նյութեր							
254	24321340/1	Էթանոլ 96%-ոց (Էթիլ սպիրտ)	ՄԱ	Լիտր	1 800	10	5 425 900,00
255	24311730/1	Կալիումի հիդրօքսիդ p.մ	ՄԱ	Կգ	1 500	1	18 000,00
256	31711161/1	Պոլիպրոպիլենի էթիլէթիլ ԲՄ-1	ԳՀ	Հատ	90 000	1	1 500,00
257	33191310/1	Փորձանոթ	ԳՀ	Հատ	100	100	90 000,00
258	33191316/1	Չափազային մենզոլրկա 100մլ	ԳՀ	Հատ	3 000	2	10 000,00
259	33191316/2	Չափազային մենզոլրկա 250մլ	ԳՀ	Հատ	4 000	2	6 000,00
260	33191316/3	Չափազային մենզոլրկա 500մլ	ԳՀ	Հատ	5 000	2	8 000,00
261	33191317/1	Կոլբա	ԳՀ	Հատ	2 000	5	10 000,00
262	33191317/2	Հաղճապակե թասիկներ	ԳՀ	Հատ	2 000	5	10 000,00
263	33191317/3	Հաղճապակե թասիկներ	ԳՀ	Հատ	1 000	10	10 000,00
264	33191317/4	Հաղճապակե թասիկներ	ԳՀ	Հատ	1 000	10	10 000,00
265	33191318/1	Չափիչ բաժակ բաժնեչափով	ԳՀ	Հատ	3 000	2	6 000,00
266	33191318/2	Չափիչ բաժակ բաժնեչափով	ԳՀ	Հատ	3 000	2	6 000,00
267	33191318/3	Մաշակե չափիչ բաժակ	ԳՀ	Հատ	2 000	5	10 000,00
268	33691817/1	Կադմիում	ՄԱ	Հատ	22 000	1	22 000,00
269	33691818/1	Պղինձ	ՄԱ	Հատ	22 000	1	22 000,00
270	33691819/1	Մեթանոլ	ԳՀ	Հատ	25 000	1	25 000,00
271	33691820/1	Արսեն	ՄԱ	Հատ	22 000	1	22 000,00
272	33691821/1	Նիկել	ՄԱ	Հատ	20 000	1	20 000,00
273	33691822/1	Ֆենոլ	ՄԱ	Հատ	6 000	1	6 000,00
274	33691823/1	Ֆորմալդեհիդ	ՄԱ	Հատ	4 000	1	4 000,00
275	33691824/1	Ֆուրֆուրոլ	ՄԱ	Հատ	25 000	1	25 000,00
276	33691825/1	Ցիկլոհեքսանոլ	ՄԱ	Հատ	5 000	1	5 000,00
277	33691826/1	Բերիլիում	ՄԱ	Հատ	22 000	1	22 000,00
278	33691827/1	Երկաթ /երկտեղակալված/	ՄԱ	Հատ	22 000	1	22 000,00
279	33691829/1	Ալյումինիումի Բ1	ԳՀ	Հատ	447 000	1	447 000,00
280	33691830/1	Ալյումինիումի Ս1	ԳՀ	Հատ	250 000	1	250 000,00
281	33691831/1	Ջեարայենոն	ԳՀ	Հատ	200 000	1	200 000,00
282	33691832/1	Պատոլիկ	ԳՀ	Հատ	250 000	1	250 000,00
283	33691833/1	S-2 տորսիկ	ԳՀ	Հատ	850 000	1	850 000,00
284	24451100/1	4,4-ԴԴԴ 4,4 դիբրոմդիֆենիլդիբրոմբենթիլ մեթան	ՄԱ	Հատ	30 000	1	30 000,00
285	24451100/2	4,4-ԴԴԴ դիբրոմդիֆենիլդիբրոմբենթիլեն	ՄԱ	Հատ	40 000	1	40 000,00
286	24451100/3	4,4-ԴԴՏ դիբրոմդիֆենիլդիբրոմբենթան	ՄԱ	Հատ	30 000	1	30 000,00
287	24451100/4	ՀՔՑ2-ալֆա իզոմեր	ՄԱ	Հատ	50 000	1	50 000,00
288	24451100/5	ՀՔՑ2-բետա իզոմեր	ՄԱ	Հատ	70 000	1	70 000,00
289	33691849/1	Ագետոն	ՄԱ	Լիտր	0	-	-
290	24451100/6	ՀՔՑ2- գամմա	ՄԱ	Հատ	80 000	1	80 000,00
291	33691861/1	Լաբորատորներ քրոմատոգրաֆիայի համար	ԳՀ	Հատ	1 300	100	130 000,00
292	33691864/1	Սեղիկ երկտեղակալված	ՄԱ	Հատ	20 000	1	20 000,00
293	33691865/1	Կապար	ՄԱ	Հատ	22 000	1	22 000,00
294	33691866/1	Ցինկ	ՄԱ	Հատ	22 000	1	22 000,00
295	33691867/1	Մագնեզիում երկտեղակալված	ՄԱ	Հատ	22 000	1	22 000,00
296	33691868/1	Մանգան	ՄԱ	Հատ	22 000	1	22 000,00
297	33691869/1	Անագ /տորս տեղակալված/	ՄԱ	Հատ	22 000	1	22 000,00
298	38411200/1	Ջերմաչափ	ԳՀ	Հատ	2 000	2	4 000,00
299	38431380/1	Քիմիական վերլուծիչներ /Էգոսկոտան	ՄԱ	Լիտր	15 000	20	300 000,00
300	38431491/1	Դետրիթաս	ԳՀ	Հատ	700	20	14 000,00
301	38431710/1	Պիպետակ	ԳՀ	Հատ	500	5	2 500,00
302	38431750/1	Ջրային բառիչք ջերմակարգավորիչով	ԳՀ	Հատ	90 000	1	90 000,00
303	38591200/1	Քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր /Վազուս ֆիլտրացնող սարք/	ԳՀ	Հատ	400 000	1	400 000,00
304	38591200/2	Քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր /Ջրի թորման լաբ. սարք/	ԳՀ	Հատ	150 000	1	150 000,00
305	38591200/3	Քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր /Ջրի երկթորիչ լաբ. սարք/	ԳՀ	Հատ	700 000	1	700 000,00
306	38591200/4	Քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր /Ֆիլտր/	ԳՀ	Հատ	21 000	1	21 000,00
307	38591200/5	Քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր /Խառնական ֆիլտր/	ԳՀ	Հատ	10 000	1	10 000,00
308	39221130/1	Բաժակներ/կլարաց/	ԳՀ	Հատ	500	10	5 000,00

		SCDA /Ագարացված միջավայր սոյայի և կազեինի հիդրոլիզատով/ կամ TCA/տրիպտոն սոյայի ագար/ Սելենիտային միջավայր					
309	33691166/1	Ռեզորսինիմանեոն	ՄԱ	Կգ	50 000	0,50	25 000,00
310	33691167/1	PCA տր. ագար	ԳՀ	հատ	25 000	1,00	25 000,00
311	33691872/1	B.cereus ագար	ԳՀ	կգ	39 000	0,50	19 500
312	33691876/1	SS ագար	ԳՀ	կգ	50 000	0,50	25 000,00
313	33691876/2	Աղային ագար	ՄԱ	կգ	40 000	0,25	10 000,00
314	33691876/3	Բայրդ – Պարկերի ագար	ՄԱ	կգ	32 000	0,25	8 000,00
315	33691876/4	Մզար միջանկյունի բետ Պրեմուսի	ԳՀ	կգ	45 000	0,50	22 500,00
316	33691876/5	MRS արգանակ	ԳՀ	կգ	40 000	0,50	20 000,00
317	33691876/6	MRS ագար	ԳՀ	կգ	60 000	0,50	30 000,00
318	33691876/7	Պեպտոն ֆերմենտացված	ՄԱ	կգ	44 000	0,50	22 000,00
319	33691876/8	Ցեարիմիդային ագար	ՄԱ	կգ	50 000	0,25	12 500,00
320	33691876/9	Քիմիկոլոմ ագար	ՄԱ	կգ	62 000	0,50	31 000,00
321	33691876/10	Տրիպտոն – սոյայի արգանակ	ՄԱ	կգ	50 000	0,25	12 500,00
322	33691876/11	Ազիդինո- գլյուկոզային արգանակ	ԳՀ	կգ	50 000	0,50	25 000,00
323	33691876/12	Միջավայր Կոդի	ԳՀ	կգ	38 000	0,50	19 000,00
324	33691876/13	Մսապեստոնային արգանակ	ՄԱ	կգ	50 000	0,25	12 500,00
325	33691876/14	Չոր լեղի	ՄԱ	կգ	50 000	0,25	12 500,00
326	33691876/15	Ագար Դոնովանի լիթեումի բյուրեղով	ԳՀ	կգ	40 000	0,50	20 000,00
327	33691876/16	Կիսակոնգենտրացված Ֆրազերի արգանակ	ԳՀ	կգ	43 000	0,50	21 500,00
328	33691876/17	Սիմոնի ցիտրատային ագար	ՄԱ	կգ	56 000	0,50	28 000,00
329	33691876/18	Մարուր արգանակ	ՄԱ	կգ	50 000	0,25	12 500,00
330	33691876/19	Կոլումբիա ագար	ՄԱ	կգ	50 000	0,25	12 500,00
331	33691876/20	Խմորասկային էքստրակտ	ՄԱ	կգ	48 000	0,50	24 000,00
332	33691876/21	Եգիպտացորեն-ալկոհոլային միջավայր	ԳՀ	կգ	26 000	0,50	13 000,00
333	33691876/22	Ագար լեղու կարմրա –մանուշակագույն/ ԱՄ ԿՄ /	ԳՀ	կգ	37 000	0,50	18 500,00
334	33691876/23	Կեյսերի միջավայր	ԳՀ	կգ	62 000	0,50	31 000,00
335	33691876/24	Էուգոն LS 100 արգանակ	ՄԱ	կգ	50 000	0,25	12 500,00
336	33691876/25	Երկաթ-սուլֆիտային ագար	ԳՀ	կգ	37 000	0,50	18 500,00
337	33691876/26	Լաուրի-սուլֆատային արգանակ	ՄԱ	կգ	50 000	0,25	12 500,00
338	33691876/27	Ագար Օտոմայիանի-Ագոստի	ԳՀ	կգ	58 000	0,50	29 000,00
339	33691877/1	Ագար Օտոմայիանի-Ագոստի /հավելանյութ /	ԳՀ	կգ	50 000	0,50	25 000,00
340	33691877/2	Վիստո –Բլերի միջավայր	ՄԱ	կգ	50 000	0,50	25 000,00
341	33691887/1	Արգանակ Մակ-Կոնկել	ՄԱ	Կգ	50 000	0,50	25 000,00
342	33691888/1	Ագետոն	ԳՀ	կգ	35 000	0,50	17 500,00
343	33691849/1	Ջեպտան	ՄԱ	Լիտր	1 200	2	2 400,00
344	38431380/2	Օրսիդազայի սկավառներ	ՄԱ	Լիտր	15 000	5	75 000,00
345	38431380/3	Էռայնային գետան	ՄԱ	Նատ	5 000	2	10 000,00
346	38431380/1	Մագնեզիումի պերքրաքա	ԳՀ	լիտր	10 000	1	10 000,00
347	33691848/1	մանրէների մարուր կուլտուրաններ /Candida albicans	ԳՀ	կգ	5 000	1	5 000,00
348	33691828/1	մանրէների մարուր կուլտուրաններ /Pseudomonas aeruginosa	ԳՀ	հատ	110 000	1	110 000,00
349	33691828/2	մանրէների մարուր կուլտուրաններ /Escherichia coli	ԳՀ	հատ	110 000	1	110 000,00
350	33691828/3	մանրէների մարուր կուլտուրաններ /Staphylococcus aureus	ԳՀ	հատ	110 000	1	110 000,00
351	33691828/4	մանրէների մարուր կուլտուրաններ /Salmonella enteridis	ԳՀ	հատ	110 000	1	110 000,00
352	33691828/5	մանրէների մարուր կուլտուրաններ/ Clostridium perfringens	ԳՀ	հատ	110 000	1	110 000,00
353	33691828/6	մանրէների մարուր կուլտուրաններ/Enterococcus faecalis	ԳՀ	հատ	110 000	1	110 000,00
354	33691828/7	մանրէների մարուր կուլտուրաններ /Listeria monocytogenes	ԳՀ	հատ	110 000	1	110 000,00
355	33691828/8	Համացանցային կայքի անվտանգության հավաստագիր	ՄԱ	Դրամ	120 000	1	120 000,00
356	48761200	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ/Hyundai/	ՄԱ	Դրամ	400 000	1	400 000,00
357	50111130	Ավտոմեքենաների վաճառման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000,00
358	50111180	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	700 000	1	700 000,00
359	50310000	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	800 000	1	800 000,00
360	50311250	Փորձարկող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	400 000	1	400 000,00
361	50411160	Տրամաչափարկման (կալիբրավորման) ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	216 000	1	216 000,00
362	50431300	Փորձարկողական ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	2 000 000	1	2 000 000,00
363	50531140	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	528 000	1	528 000,00
364	50751100	Կանոնավոր ծղային փոխադրման ծառայություններ (ավիատոմս)	ՄԱ	Դրամ	1 000 000	1	1 000 000,00
365	60411200	Փոստային ծառայություններ կապված նամակների հետ	ՄԱ	հատ	20	250	5 000,00
366	64111200	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	371 600	1	371 600,00
367	64211100	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1 000 000	1	1 000 000,00
368	64211110	Միջազգային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1 000 000	1	1 000 000,00
369	64211120	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	601 805	1	601 805,00
370	65110000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	500 000	1	500 000,00
371	65111100		ՄԱ	Դրամ			

372	65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	129 720	1	129 720,00
373	65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	6 710 000	1	6 710 000,00
374	65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	4 000 000	1	4 000 000,00
375	65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	10 523 000	1	10 523 000,00
376	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	5 500 000	1	5 500 000,00
377	66511170/1	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45 000	1	45 000,00
378	66511170/2	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000,00
379	66511170/3	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	32 000	1	32 000,00
380	71631110	Մտուցային մասնաշաղկապների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	42 000	1	42 000,00
381	72211124	Գանձարկային, համացանցային — ներքին ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000,00
382	72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ	ՄԱ	դրամ	540 000	1	540 000,00
383	72411700	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12 000	1	12 000,00
384	79111100	Իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000,00
385	79211100	Հաշվապահական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180 000	1	180 000,00
386	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	520 000	1	520 000,00
387	79811100	Թվային տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700 000	1	700 000,00
388	79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000,00
389	79971120	Գրքի կազմման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550 000	1	550 000,00
390	80551100	Ուսուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	28 000	1	28 000,00
391	90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	66 100	1	66 100,00
392	92221120	Թվային հեռուստատեսություն	ՄԱ	դրամ	48 120	1	48 120,00
393	92400000	Լրատվական գործակալությունների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10 000	12	120 000,00
394	92400000	Լրատվական գործակալությունների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	14 000	1	14 000,00
395	92421100	Թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5 000	1	5 000,00
396	50000000/1	Վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ (տրանսֆորմատոր)	ՄԱ	դրամ	130 000	1	130 000,00
397	50000000/2	Վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ (անցակետ)	ՄԱ	դրամ	24 000	1	24 000,00
398	50000000/3	Վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ (տրանսֆորմատոր)	ՄԱ	դրամ	130 000	1	130 000,00
399	50111130	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 700 000	1	1 700 000,00
400	50411130	Վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	495 000	1	495 000,00
401	50411130	Վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	495 000	1	495 000,00
402	50531140	Ֆորձային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990 000,00
403	50751100	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	44 000	12	528 000,00
404	50800000	Վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ (հաստցներ)	ՄԱ	ամիս	46 753	12	561 036,00
405	50861100	Երաժշտական գործիքների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	460 000	1	460 000,00
406	55320000	Սննդի մատուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	336 735	1	336 735,00
407	63721180	Նավիգացիոն ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	30 000	12	360 000,00
408	64110000	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	67 000	1	67 000,00
409	64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	568 000	1	568 000,00
410	64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ ՅՈՒՆԻԲՈՍ	ՄԱ	դրամ	380 000	1	380 000,00
411	71631110	Սարքերի ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	495 000	1	495 000,00
412	71631110	Սարքերի ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	495 000	1	495 000,00
413	71631110/1	Սարքերի ստուգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0	1	0,00
414	79711160	Սարքերի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5 979 960	1	5 979 960,00
415	90921100	Ախտահանման և մակարոյների ոչնչացման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	2 000	12	24 000,00
416	98300000	Գանազան ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000,00
417	98391190	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000,00
418	98391190	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000,00
419	80551100/1	Դասընթացի կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	28 000	1	28 000,00
420	52111100/1	Մոնիթորինգային կենտրոնի սարքավորումների, ներառյալ տեղահանման համակարգերի ստեղծման — տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	670 000	1	670 000,00
421	72211100/1	Հավելվածների ծրագրային ապահովման մշակման ծառայություններ	ԵՄ	դրամ	-	1	-
422	45341500/1	Հակահրդեհային համակարգի տեղադրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1 150 000	1	1 150 000,00
		Տպագրություն					2 515 400,00
423	79811100/1	Թվային տպագրական աշխատանքներ (ներտիֆիկատ)	ԳՀ	հատ	168	100	16 800,00

424	79811100/2	թվային տպագրական աշխատանքներ(վկայական)	ԳՀ	հատ	21	15 000	315 000,00
425	79811100/3	թվային տպագրական աշխատանքներ(ծանուցագիր)	ԳՀ	հատ	132	150	19 800,00
426	79811100/4	թվային տպագրական աշխատանքներ (վկայագիր)	ԳՀ	հատ	168	100	16 800,00
427	79811100/5	թվային տպագրական աշխատանքներ (հնքնակայուն բարձ. պաշ)	ԳՀ	հատ	32,50	40 000,00	1 300 000,00
428	79811100/3	թվային տպագրական աշխատանքներ(վկայական)	ՄԱ	հատ	36	1 250	45 000,00
429	79811100/1	թվային տպագրական աշխատանքներ(հնքնակայուն տարեկան)	ՄԱ	հատ	20	500	10 000,00
430	79811100/4	թվային տպագրական աշխատանքներ(հնքնակայուն տարեկան)	ՄԱ	հատ	20	1 000	20 000,00
431	79811100/2	թվային տպագրական աշխատանքներ(հնքնակայուն եռամսյակային)	ՄԱ	հատ	30	100	3 000,00
432	79811100/5	թվային տպագրական աշխատանքներ(հնքնակայուն եռամսյակային)	ՄԱ	հատ	30	100	3 000,00
433	79811100/6	թվային տպագրական աշխատանքներ(հնքնակայուն բարձ. պաշտ)	ՄԱ	հատ	36	6 000	216 000,00
434	45421123	միջնորդների տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	550 000	1	550 000,00
435	48441700/1	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ /d-40մմ	ՄԱ	հատ	7 500	12	90 000,00
436	48441700/2	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ /d-45մմ	ՄԱ	հատ	8 750	3	26 250,00
437	48441700/3	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ /20x56մմ	ՄԱ	հատ	5 600	5	28 000,00
438	48441700/4	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ /17x45մմ	ՄԱ	հատ	5 300	1	5 300,00
439	48441700/5	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ /25x65մմ	ՄԱ	հատ	6 600	2	13 200,00
440	48441700/6	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ /35x60մմ	ՄԱ	հատ	9 500	4	38 000,00
441	48441700/7	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ /30x56մմ	ՄԱ	հատ	8 900	1	8 900,00
442	45211295/1	փայտե կմոտեցատարների տողորում հրակայուն և հականեխի նյութերով	ՄԱ	ք.մ	450	440	198 000,00
443		ԳԸՈՒՄ ԶՀԱՆԴԻՄԱՑՈՂ ԱՅՈՒԹՅՈՒՆ Մինչաբորտոք փորձարկումներ					150.00